АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.06.2018г.                                  № 188

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Алеховщинского
сельского поселения «О порядке и сроках
применения взысканий за несоблюдение
ограничений и запретов, требований о
предотвращении или об урегулировании
конфликта интересов и неисполнение
обязанностей, установленных в целях
противодействия коррупции муниципальными
служащими администрации Алеховщинского
сельского поселения»от 03.08.2012 г. № 214
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и протестом Лодейнопольского городского прокурора администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального район Ленинградской области «О порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции муниципальными служащими администрации Алеховщинского сельского поселения» от 03.08.2012 г. № 214 следующие изменения и дополнения:
1.1Приложение к постановлению дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1 Требования  настоящего Положения, не распространяются на главу местной администрации по контракту и граждан, претендующих на замещение указанной должности. .
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Зам. Главы администрации
Алеховщинского сельского поселения                                       Н.В.Кузнецова